PROTECTION DE LA
PERSONNE
Page 100 à 108
EN 388 : Protection mécanique
Ces GANTS ont été conçu pour 1 2 3 4 5
1OO 500 2000 8000
1,2 2,5 5,0 10,0 20,0
l'indique le pictogramme ci-joint 10 25 50 75 -

107-26
107-27
107-28
107-29
107-30
107-31
107-32
107-33
107-34
107-35
107-36
12CHACUMINH-41
Compo/textile marron S3 T40
12CHACUMINH-45
12CHACUMINH-42 Compo/textile marron S3 T42
12CHABISONMAR41 Haute nubuck hydro S3 T 41
Haute nubuck hydro S3 T 42
12CHABISONMAR43
12CHABISONMAR45 Haute nubuck hydro S3 T 45
12CHABISONMAR46 Haute nubuck hydro S3 T 46
12CHABISONMAR47 Haute nubuck hydro S3 T 47
12CHABISONMAR48 Haute nubuck hydro S3 T 48
modèle
12CHABISONMAR39 Haute nubuck hydro S3 T 39
12CHACAMPOBRO45
Référence
Cuir, anti-choc, antistatique t39
12CHACAMPOBRO41
12CHACAMPOBRO42
12CHACAMPOBRO43
Cuir, anti-choc, antistatique t40
Cuir, anti-choc, antistatique t41
12CHABISONMAR40 Haute nubuck hydro S3 T 40
12CHABISONMAR42
12CHABISONMAR49 Haute nubuck hydro S3 T 49
Haute nubuck hydro S3 T 43
12CHABISONMAR44 Haute nubuck hydro S3 T 44
Référence modèle
12CHAPEPPERH-39 Acier/Acier noir S3 T39
12CHAPEPPERH-40 Acier/Acier noir S3 T40
12CHAPEPPERH-41 Acier/Acier noir S3 T41

108-23
108-24
108-25
108-26
108-27
Chausson pour botte Lacets
Prix Prix
108-28 108-32
108-29
108-30
108-31
Prix
108-33
108-34
108-35
12CHAKAMA-39 Botte non fourrée S3 Taille 39
12CHASUTRA-47
Référence
Botte fourrée S3 Taille 47
12CHAKAMA-48 Botte non fourrée S3 Taille 48
12CHAKAMA-43 Botte non fourrée S3 Taille 43
12CHAKAMA-44 Botte non fourrée S3 Taille 44
12CHAKAMA-45 Botte non fourrée S3 Taille 45
12CHAKAMA-46 Botte non fourrée S3 Taille 46
12CHAKAMA-47 Botte non fourrée S3 Taille 47
12CHAKAMA-42 Botte non fourrée S3 Taille 42
12CHAKAMA-41 Botte non fourrée S3 Taille 41
12CHAKAMA-40 Botte non fourrée S3 Taille 40
Botte fourrée S3 Taille 46
modèle
Botte fourrée S3 Taille 43
12CHASUTRA-44 Botte fourrée S3 Taille 44
12CHASUTRA-43
12TROUSEC20P Pour 20 personnes
12CHABOTSEC-42 Botte de sécurité PVC Taille 42
12CHABOTSEC-43
12CHABOTSEC-41 Botte de sécurité PVC Taille 41
Référence modèle
12TROUSEC5P Pour 5 personnes
12TROUSEC10P Pour 10 personnes
Botte de sécurité PVC Taille 43
12CHABOTSEC-44 Botte de sécurité PVC Taille 44
12CHASUTRA-41 Botte fourrée S3 Taille 41
Référence modèle
12CHASUTRA-39 Botte fourrée S3 Taille 39
12CHASUTRA-40 Botte fourrée S3 Taille 40
12CHABOCHAU4243
12CHABOCHAU4445
12CHABOCHAU4647
Chaussons pour bottes taille 42/43
Chaussons pour bottes taille 44/45
Chaussons pour bottes taille 46/47
12CHASUTRA-45 Botte fourrée S3 Taille 45
12CHASUTRA-46
12CHASUTRA-42 Botte fourrée S3 Taille 42
Référence modèle
12CHALACETS Lacets 110 cm
Référence modèle
12CHABOCHAU4041 Chaussons pour bottes taille 40/41
Référence modèle
12CHABOTSEC-46 Botte de sécurité PVC Taille 46
12CHABOTSEC-39
12CHABOTSEC-40 Botte de sécurité PVC Taille 40
Botte de sécurité PVC Taille 39
12CHABOTSEC-45 Botte de sécurité PVC Taille 45
Botte de sécurité haute pour homme
produite en PVC par double injection directe.
Doublée viscose. Embouts et semelles acier.
Normes: EN345 "Spécifications des